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AB57 
 

Hafif bazik tuzlar ile kalsiyum bağlayıcı ajanlar içeren, ayrıca yoğunlaştırıcılar, yüzey aktif maddeler ve 
fungisitlerle zenginleştirilmiş bir çözelti 

 
 
ÖZELLİKLER 
Bu ürün, çok sert karbonat kabukları ve birikintilerinin giderilmesi için kullanılan bir çözücü karışımdır.  
Bazı durumlarda belirli tipteki badana/astar tabakalarının temizlenmesinde de etkilidir. Ayrıca kireç 
kalıntılarının uzaklaştırılmasında ve kalsiyum sülfatın dönüştürülmesinde kullanılır. 
 
1–2 mm kalınlığındaki ince siyah kabuklarda, sodyum ve amonyum tuzları alkalileştirme etkisi yaratarak, 
kabuğun mekanik olarak ayrılmasını kolaylaştırır. E.D.T.A. ise kabuk içinde bulunan kalsiyumu 
kompleksleyerek çözeltiye geçmesini sağlar. 
 
Dörtlü amonyum bazlı bileşen yüzey, aktif ve fungisit etkiye sahiptir. 
Karboksimetilselüloz, viskozite düzenleyicidir; çözeltinin dik yüzeylerde bile uygulanabilmesini sağlar ve 
çok hızlı kurumasını engeller. 
Amonyum bikarbonatın varlığı, kalsiyum sülfatın amonyum sülfata dönüşmesine neden olarak suya çok 
daha kolay çözünebilen bir tuz oluşturabilir. 
 
UYGULAMA ŞEKLİ 
Yüzeydeki toz ve toprak bir fırça yardımıyla, kuru olarak veya su püskürtülerek ıslak olarak 
temizlenmelidir. AB 57 ‘ye CMC veya kâğıt hamuru ilave edilirken, karışımın küçük bir kısmı, öncelikle CMC 
veya kağıt hamuru ile karıştırılır (Karışım kıvamı ne çok sulu ne de çok hamur şeklinde olmalıdır) Yaklaşık 
lapa kıvamına getirilen karışım daha sonra büyük bir fırça yardımıyla yüzeye eşit olarak sürülür. (Yumuşak 
badana fırçası kullanılabilir) Daha sonra, üzeri sanayi tipi streç filmle kapatılır (koruyucu ve hava 
geçirmeyen çok ince naylon). Yüzeydeki kirin durumuna göre 3-6 saat bekletilebilir.  
Bunu anlamak için küçük bir alanda deneme yapılabilir. Bir bölüm 3 saat bir bölüm 6 saat sonra temizlenir 
ve ortaya çıkan sonuca göre temizlik süresi ayarlanabilir. Bekleme süresi dolduktan sonra, streç film alınır 
ve yüzeydeki AB 57 su ve fırça yardımıyla temizlenir. Bu işlemin, su püskürten makinelerle, sıcak su 
vasıtasıyla da yapılması daha iyi sonuç verecektir. 
Yüzeydeki AB 57 ‘nin tamamen temizlenmesi gerekir. Streç filmler alındıktan sonra, yüzeydeki AB 57 ‘nin 
kurumasına fırsat verilmeden temizlik işlemi tamamlanmalıdır. Yeterli temizlik sağlanamazsa aynı işlem 
birkaç kez tekrarlanabilir.. 
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